
УХВАЛИЛИ: 

 

І. Керуючись Правилами прийому до НПУ імені М.П.Драгоманова у 2012 

році та іншими нормативними документами, рекомендувати до зарахування за 

кошти державного бюджету студентами першого курсу денної форми навчання 

Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 

"Психокорекційна педагогіка і практична психологія" таких осіб: 

 

1. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 

17 осіб. 
 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Лозовий Дмитро Олександрович 724,3 

2 Обертинська Марія Віталіївна 720,9 

3 Бункевич Ангеліна Петрівна 720,5 

4 Остапенко Наталія Вікторівна 688,3 

5 Малюта Дар`я Олександрівна 673,1 

6 Денисова Наталія Олександрівна 670,2 

7 Онищенко Віталіна Миколаївна 667,7 

8 Оболашвілі Марія Окроївна 660,8 

9 Добош Мілена Михайлівна 655,8 

10 Гербанєвська Ганна Олександрівна 642,7 

11 Зайцев Денис Дмитрович 642,6 

12 Янічек Вероніка Юріївна 628,0 

13 Соболь Анастасія Ігорівна 627,3 

14 Гладюк Євгенія Леонідівна 620,0 

15 Мартишевська Наталія Олегівна 620,0 

16 Мельницька Оксана Казимирівна 616,4 

17 Кибукевич Ірина Василівна 613,2 

 

          II. Особи, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти 

фізичних та юридичних 11 осіб 

 
№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Бородянська Олександра Сергіївна 610,7 

2 Петрочук Оксана Володимирівна 610,2 

3 Прудкай Ольга Олександрівна 608,3 

4 Зетченко Вікторія Олександрівна 606,9 

5 Авраменко Олег Володимирович 606,0 

6 Парафейник Катерина Дмитрівна 605,9 

7 Богославець Яна Михайлівна 604,3 

8 Зайцева Анна Михайлівна 597,6 

9 Бабіченко Катерина Володимирівна 591,8 

10 Абрамов Андрій Олександрович 584,3 

11 Скорозвон Євгенія Володимирівна 564,4 

 

ІІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на 

перший курс заочної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та 



психології з напряму "Психокорекційна педагогіка і практична психологія" 

за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавр:  

 

а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок 

державного бюджету:  

1. Бункевич Ангеліна Петрівна 

2. Гербанєвська Ганна Олександрівна 

3. Гладюк Євгенія Леонідівна 

4. Денисова Наталія Олександрівна 

5. Добош Мілена Михайлівна 

6. Зайцев Денис Дмитрович 

7. Кибукевич Ірина Василівна 

8. Лозовий Дмитро Олександрович 

9. Малюта Дар`я Олександрівна 

10. Мартишевська Наталія Олегівна 

11. Мельницька Оксана Казимирівна 

12. Обертинська Марія Віталіївна 

13. Оболашвілі Марія Окроївна 

14. Онищенко Віталіна Миколаївна 

15. Остапенко Наталія Вікторівна 

16. Соболь Анастасія Ігорівна 

17. Янічек Вероніка Юріївна 

 

б) осіб, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти 

фізичних та юридичних осіб:  

 

1. Абрамов Андрій Олександрович 

2. Авраменко Олег Володимирович 

3. Бабіченко Катерина Володимирівна 

4. Богославець Яна Михайлівна 

5. Бородянська Олександра Сергіївна 

6. Зайцева Анна Михайлівна 

7. Зетченко Вікторія Олександрівна 

8. Парафейник Катерина Дмитрівна 

9. Петрочук Оксана Володимирівна 

10. Прудкай Ольга Олександрівна 

11. Скорозвон Євгенія Володимирівна 
 


